证券代码：300426        证券简称：唐德影视        公告编号：2016-118

浙江唐德影视股份有限公司

关于持股5%以上股东部分股份解除质押及再质押的公告

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 13 日接到

持股 5%以上股东北京睿石成长创业投资中心（有限合伙）（以下简称“睿石成长”）

将其持有的公司部分股份解除质押及再质押的通知，现将有关情况公告如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

解除质押股

数（股）

质押开

始日期

质押解

除日期
质权人

本次解除质

押占其所持

股份比例

睿石成长 否 4,000,000
2015 年 9

月 9 日

2016年 10

月 10 日

海通证券股份有

限公司
37.04%

睿石成长 否 4,000,000
2015 年 9

月 9 日

2016 年 10

月 12 日

海通证券股份有

限公司
37.04%

睿石成长将其持有的公司 4,000,000 股股份与海通证券股份有限公司进行股

票质押式回购交易，初始交易日为 2015 年 9 月 9 日，交易天数 540 天，购回交

易日为 2017 年 3 月 2 日。详细内容请参见公司刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）等中国证券监督管理委员会指定信息披露网站的《关

于股东进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：2015-052）。

2015 年 10 月 21 日，公司实施 2015 年半年度权益分派方案，现金分红的同

时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，权益分派完成后，上述质押股份

数量由 4,000,000 股相应变更为 8,000,000 股。

2016 年 10 月 10 日及 2016 年 10 月 12 日，睿石成长分别向海通证券股份有

限公司提交《股权融资业务提前购回申请表》，将其上述被质押股份 8,000,000

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股全部解除质押。

二、股东股份质押的基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押股数

（股）

质押开

始日期

质押到

期日
质权人

本次质

押占其

所持股

份比例

用

途

睿石成长 否 4,000,000
2016年10

月 11 日

2017年10

月 11 日

上海海通

证券资产

管理有限

公司

37.04%
融

资

三、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，睿石成长持有公司股份 10,800,072 股，其中 8,000,000

股为有限售条件流通股（首次公开发行股票并上市前个人类限售股），2,800,072

股为流通股，睿石成长持有公司股份占公司总股本的 6.75%。其中已质押股份累

计 4,000,000 股，占其持有公司股份总数的 37.04%，占公司总股本的 2.5%。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司董事会

        2016 年 10 月 13 日